



# S. Rosenlund Holding ApS

Ravngårdsvej 37, 8370 Hadsten

CVR-nr. 34 59 62 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

Søren Rosenlund Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S. Rosenlund Holding ApS Ravngårdsvej 37 8370 Hadsten
	E-mail: srj@ladingmf.dk
	CVR-nr.: 34 59 62 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Rosenlund Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Ceresbyen 75, 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomhed</b>	Lading Maskinforretning ApS, Tilst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120.780 kr. mod -8.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 678.913 kr. mod 825.927 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>120.780</b>	<b>-8.900</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.201	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	780.947	456.387
Indtægt af kapitalinteresse	-107.964	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.286	37.661
Andre finansielle indtægter	10.386	12.000
Salg af finansielle aktiver	0	425.657
Øvrige finansielle omkostninger	-94.119	-111.332
<b>Resultat før skat</b>	<b>683.115</b>	<b>811.473</b>
Skat af årets resultat	-4.202	14.454
<b>Årets resultat</b>	<b>678.913</b>	<b>825.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	220.097	-1.365.614
Udbytte for regnskabsåret	117.800	525.000
Overføres til overført resultat	341.016	1.666.541
<b>Disponeret i alt</b>	<b>678.913</b>	<b>825.927</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.162.649	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.162.649</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.216.905	4.998.458
Kapitalinteresse	62.036	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.278.941</u>	<u>4.998.458</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.441.590</u></b>	<b><u>4.998.458</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.551	101.571
Udskudte skatteaktiver	7.304	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	243.760	168.850
Andre tilgodehavender	135.186	612.000
Tilgodehavender i alt	<u>537.801</u>	<u>882.421</u>
Likvide beholdninger	65.548	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>603.349</u></b>	<b><u>882.421</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.044.939</u></b>	<b><u>5.880.879</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	786.490	566.393
	Overført resultat	3.877.947	3.536.931
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>525.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.862.237</u></b>	<b><u>4.708.324</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.905.536	0
	Deposita	<u>40.000</u>	<u>0</u>
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.945.536</u>	<u>0</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	112.012	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.654.697	924.241
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.500	0
	Selskabsskat	229.244	144.396
	Anden gæld	<u>226.713</u>	<u>103.918</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.237.166</u>	<u>1.172.555</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.182.702</u></b>	<b><u>1.172.555</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.044.939</u></b>	<b><u>5.880.879</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	566.393	3.536.931	525.000	4.708.324
Udloddet udbytte	0	0	0	-525.000	-525.000
Resultatandel	0	220.097	341.016	117.800	678.913
	<b>80.000</b>	<b>786.490</b>	<b>3.877.947</b>	<b>117.800</b>	<b>4.862.237</b>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.017.548	112.012	1.905.536	1.708.422
Deposita	40.000	0	40.000	0
	<b>2.057.548</b>	<b>112.012</b>	<b>1.945.536</b>	<b>1.708.422</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i tilknyttet virksomhed er pantsat til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2022 udgør 12.315 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af den tilknyttede virksomhed udgør pr. 31. december 2022 4.516 t.kr.

Selskabet har ligeledes stillet selvskyldner kaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 9.750 t. kr., hvor 75% af det trukket beløb pr. 31. december 2022 udgør 9.236 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
